
 

 

Uchwała nr 3/27.10.2020 
Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 27 października 2020 roku 

 

 

w sprawie: koniecznych korekt programów studiów podyplomowych  

Na podstawie § 23 pkt 15a Statutu Uczelni, uchwala się, co następuje: 

§1 
1. Dokonuje się korekty programów niżej wymienionych studiów podyplomowych: 

 Nauczanie języka angielskiego uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych, ustalonych 
uchwalą Senatu nr 2/25.03.2019 z dnia 25 marca 2019 r. 

2. Korekty programów studiów, o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki do niniejszej uchwały.  

§2 
Korekty programów studiów o których mowa w § 1 poleca się zamieścić  
w uczelnianym Biuletynie Informacji Publicznej. 

§3 
Ewentualne modyfikacje w zakresie układu zajęć nie są poczytywane za zmianę programu studiów, 
gdyż stanowią czynności techniczno-organizacyjne, które nie wymagają zatwierdzenia przez Senat. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 

 


